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Kuptohen obj
shfrytézimit t& automy

Emér, mbiemér ALbERT DMRO Institucioni CIYRATA ME@ELENE

pershkrimi

Deklarimi i

rremé 1 pasurisé dénohet sipa

Pjesa

Sasul 3 Vlefta qé vendndodhja
e ne zotéron (adresa € plot€)
natyré milion/leké

_ FORMULARI
pASURIL TE LUAJTSHME ME

GdieAl R

s dispozitave pérkatése & Kodit Penal.

Nr, dt. reg]
né regjistrat

A-l
REGJISTRIM

ektet e 1évizshme pér 1€ cilat &shté 1 detyrueshém regjistrimi né njé organ
eteve, kapiteneria € porteve, zyrat € regjistrit hekurudhor, aj

ror elj.

Nga i

(konkret dhe jo i pérgjilhshém)

PUBLIK
shtetéror, si¢ jang: organci tatimore, drejtorité rajonale 1€

Periudha € deklarimit
———How dert 97 TEN, Zo0H /pde !
34 i2- o3 ’

ardhura
vietore Ti€
milion/lek

Burimi

Emér, mbiemer, firmé
1

ALBERT PO
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FORMULARI A -3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD _
Me termin “sende me vleré 6 vegant€ mbi 5 000 USD" kuptojmé objekte arti, relike, objekte arke “ogjike, shkencore ose kulturore, koleksione elj.
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SPiRO Institucioni GITUATA Te PELENE Nga
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< - . {adresa e plote)
natyré milion/leké
//’ ]
/
P

Deklarimi i rremé i pasurisé dénolet si
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" Aksioni” éshté titull pronésie, qé pérfagéson njérén nga pjeset ne 1€ cilat &shté

t& marré pjesé né fitime.
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FORMULARIA 4
AKSIONE, LETRA ME VLERI, PJESE NE KAPITALE

Nga

ndaré kapitali i njé shoqérie dhe g€ i jep 1€ drejién zotéruesit € saj

Periudha e dektarimit

5Pido  Institucioni GIYR ATA  Te PELENE ! Roegderi 3rtoSiRevd ,
e ' = VAR
. _ bm,'.la Vief[a Vendndodhja Burimi 'I? .nrdllur“a
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natyré | milion/leké plote milion/leké
LeT€ER M VIERE - 0. 045 ANGLO ADRIATIL | PRIVATI2:M ) 199) — R

Deklarimi i rremé i pasurisé dénohet sipas dispozitave pérkatése 1€ Kodit Penal.
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FORMULARI A -5
LIKUIDITETE

Me termin "likuiditete” kuptohet gjendja né cash, né llogari rrjedhése, ne depozité, né bono thesari dhe né huadhiénie.

Periudha e deklarimit
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34 42 2003 4/
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NERO21E BANEALL 0.2  daNg Wu2HiME
| G Iidok. TAMILIARE
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Emér, mbiemér Al D £ 21

FORMULARI A -6
Té ardlwra personale nga paga, pjesémarrja né borde, konisione
(PEr vete dhe (& gjithé pjestarét e familjes)

_SPIRG Institucioni (GIYQATA

ose ¢do veprimtari yjetér gé sjell 1€ ardhura

TEPELENE

Npa ot/ /dogjderi 34 jos /20

0L &4 2003 . 3. 42- door

Periudha e deklarimit
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: Shuma
Shuina Detyrime neto
Pérshkrimi gjithsej Fiskale ng ln_‘ Adresa v ploté e institucionit ku realizohen 8 ardhurat
mnition/lek milion/ick L. e )
. milion/leke
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FORMULARI A -7
LICENCA DHE PATENTA QE SIELLIN FITIM

Periudha . deklarumit
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_fﬁ\.
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FORMULARI A -8 .
DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Periudha e deklarimit

Emér, mbiemér AL ERT  DPiQoO Institucioni (3IY Y4 T4 TePE LENC Npa [ 4R003deridy—t-od il cdp %/4 /
' Pd

31 (2. 2003
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une A4 eq d J pénwe si subjekt i detyrimit per deklarim te
7

pasurise, nen pergjegjesine lime personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi
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